

پیامبر گرانی اسلام(ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحار الأنوار، ج ۱۰۴: ص ۹۵

کسب ۳ نشان نقره و ۱ برنز توسط وزنه برداران فارس در دسته ۱۰۹ کیلوگرم



در روز پایانی مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا در دسته ۱۰۹ کیلوگرم کوروش زارع و حسن عمادی چهار مدال نقره و برنز را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در روز پایانی مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا کوروش زارع وزنه بردار تیم ملی جوانان ایران موفق شد مدال نقره حرکت دوضرب و مجموع دسته ۱۰۹ کیلوگرم را از آن خودش کند، زارع در یک ضرب نیز به مدال برنز دست یافت. کوروش زارع در یک ضرب ۱۵۷ کیلوگرم، دو ضرب ۱۹۲ کیلوگرم، مجموع ۳۴۹ کیلوگرم وزنه زد. حسن عمادی دیگر نماینده فارسی تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران در این دسته در حرکت یک ضرب نقره گرفت و در حرکت دوضرب پنجم شد و در مجموع هم در رده چهارم ایستاد. عمادی در یک ضرب: ۱۵۸ کیلوگرم، دو ضرب: ۱۸۵ کیلوگرم، و مجموع ۳۴۲ کیلوگرم وزنه زد.

نایب قهرمانی تیم منتخب پرورش اندام استان فارس در مسابقات قهرمانی کشور



رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس گفت: تیم منتخب پرورش اندام استان فارس نایب قهرمان مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مسابقات به میزبانی ارومیه و به مدت چهار روز در جریان بود. دسته ۶۰ پیلدینگ رقابتی مقام چهارم دسته ۶۵ پیلدینگ زارع مقام چهارم دیواره مقام پنجم دسته ۷۵ پیلدینگ رود افزایش مقام چهارم دسته ۸۰ پیلدینگ شمس الدینی مقام دوم

رقابت کمانداران فارس در مسابقات آزاد استان



رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: مسابقات تیراندازی با کمان در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان استان فارس برگزار و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: یک دوره مسابقات آزاد در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان در مسافت ۷۰ و ۵۰ متر با حضور کمانداران از شهرستان‌های شیراز، مرودشت، داراب، فسا، و شهرستان جم (استان بوشهر) در تاریخ جمعه ۱۳ مردادماه ۱۴۰۲ در سایت اختصاصی تیراندازی با کمان مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز برگزار شد. علی روزی طلب ادامه داد: نفرات برتر این رقابت‌ها به شرح زیر است. ریکرو آقایان مقام اول محمد مهدی چشمه زنگی از شیراز مقام دوم فرهاد مراحمی از جم مقام سوم فرهاد زارع از مرودشت ریکرو بانوان مقام اول کیکیا میرزاخانی از شیراز مقام دوم ساینه کشاورزی از شیراز

قهرمانی ورزشکار خوزستانی در مسابقات بین‌المللی اسکواش جونیور



ورزشکار خوزستانی قهرمان مسابقات بین‌المللی اسکواش جونیور شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در فینال مسابقات رده سنی کمتر از ۱۹ سال، امیرحسین رضازاده از خوزستان و کوشا فدائی از گلستان به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت رضازاده موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دهد و به مقام قهرمانی دست پیدا کند. همچنین فدائی دوم شد و سعید مریدی از کیش و عرفان مهدی پور از یزد به مقام سوم مشترک این مسابقات دست پیدا کردند. در رقابت‌های اسکواش گرگان او همچنین در مسابقات تیرماه سال جاری موفق به کسب مدال طلای قهرمانی کشور (شیراز) در رده سنی زیر ۱۹ سال در رشته اسکواش شد.

درخشی رکاربزان فارس در دومین مرحله لیگ برتر دوچرخه سواری کوهستان باشگاه‌های کشور

دومین مرحله لیگ برتر دوچرخه سواری در رشته کراس کانتیری کوهستان باشگاه‌های کشور برگزار و فاطمه عباسی در بخش جوانان مقام اول و فرشید صلاحیان و نیما جمشیدی قهرمان و نایب قهرمان بزرگسالان شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دومین مرحله لیگ برتر دوچرخه سواری در رشته کراس کانتیری کوهستان باشگاه‌های کشور برگزار و فاطمه عباسی در بخش جوانان مقام اول و فرشید صلاحیان و نیما جمشیدی قهرمان و نایب قهرمان بزرگسالان شدند.

بانوی بوشهری به مسابقات جهانی مج اندازی قزاقستان اعزام می‌شود



طیبه فریدزادگان ورزشکار بوشهری موفق به شکست کلیه رقیبان خود و عضویت در تیم ملی مج اندازی ایران شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، اردوی انتخابی مج اندازی تیم ملی بانوان با حضور برترین‌های این رشته به میزبانی استان آذربایجان غربی برگزار شد. در این رقابت‌ها طیبه فریدزادگان ورزشکار بوشهری موفق به شکست

مقام سوم راضیه بنایی از فسا کامپوند آقایان مقام اول محمدعلی نوروزی از داراب مقام دوم فرید رزمی از شیراز مقام سوم شاهد اسدی از جم کامپوند بانوان مقام اول زهرا رعیتی از شیراز مقام دوم یاسمن سلیمان شعار از جم مقام سوم سارا بنیانی از شیراز وی در پایان گفت: کمیته اجرایی و داوری این دوره از مسابقات بر عهده آقایان حسن آبیاری فرد، فرید رزمی، محمد فلاح و خانم‌ها سارا بنیانی، بهاره علیپور و زهرا مرادیان بود.

واحد

ماجرای عجیب زنی که شوهرش را آتش زد

زنی که متهم است بعد از ۱۰ سال زندگی با شوهر صیغهای، او را آتش زده و کشته، پای میز محاکمه رفت. به گزارش مشرق، دی سال ۱۴۰۰ با آتش‌سوزی مهیب و مشکوک خانه‌ای در یکی از مناطق جنوبی تهران، فریادهای کمک‌خواهی زن جوانی به نام نسرين بلند شد.

در ادامه این حادثه و تماس همسایه‌ها با آتش‌نشانی، مأموران آتش‌نشان به محل اعزام شدند و حریق به سرعت خاموش شد. پس از آن امدادگران مرد جوانی به نام شهرام را که در خانه دچار سوختگی شدیدی شده بود پیدا کرده و با کمک عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل کردند اما وی دقایقی بعد از درمان‌های اولیه به کما رفت. نسرين هم که دچار سوختگی‌هایی در نواحی دست و پا و صورت شده بود به صورت سریایی تحت درمان قرار گرفت و بعد از بهبودی نسبي در مقابل مأموران قرار گرفت و در تشریح ماجرا گفت: ۱۰ سال قبل من به عقد موقت شهرام درآمد، اما او مدتی بود که افسردگی داشت و می‌خواست خودکشی کند از آنجایی که به او علاقه زیادی داشتم روز حادثه وقتی دیدم می‌خواهد خودکشی کند من هم با تهیه بنزین و پاشیدن آن در همه جای خانه می‌خواستم به او عشقم را ثابت کنم و به شهرام بفهمانم که اگر قرار است بلای سر او بیاید من هم حاضرم با او به زندگی‌ام پایان دهم اما چون بخاری روشن بود به جایکه همه جا آتش گرفت و هر دو سوختیم.

زنی که با شگردی خاص راننده‌ها را در تهران بیهوش می‌کرد



سردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زنی که به شیوه بی‌هوشی از رانندگان خودروهای سواری سرقتی می‌کرد خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ فقره سرقت اعتراف در این رابطه ملخرو اموال مسروقه نیز دستگیر شد. به گزارش رکنا، سردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اواسط اردیبهشت ماه سال جاری با وقوع چند فقره سرقت مشابه به شیوه بی‌هوشی رانندگان مسافرکش، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان زبده پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقاتی از مال باختگان دریافتند: متهم در سطح شهر تهران به عنوان مسافر درخواست خودرو می‌کرده و پس از اینکه سوار بر خودرو می‌شده به بهانه خرید اقلام خوراکی از ماشین پیاده می‌شده و پس از اینکه به راننده نوشیدنی تعارف می‌کرده است، راننده خودرو با خوردن نوشیدنی مسموم، بیهوش و پس از اینکه به هوش آمد متوجه می‌شده که تمامی اموال با ارزش او از داخل خودرو به سرقت رفته است. کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع و حرفه‌ای بودن سارق، محل‌های تردد متهم را شناسایی کردند و در ادامه با استفاده از

شلیک مرگبار به تازه عروس تهرانی بعد از ازدواج اجباری

رکنا: مرگ مشکوک یک تازه عروس که هدف گلوله قرار گرفته است باعث شد کارآگاهان جنایی شوهر او را به عنوان مظنون بازداشت کنند.

بازپرس کشیک قتل در ساعات پایانی سه‌شنبه از کشف جسد غرق در خون زن جوانی مطلع شد و پس از تحقیقات اولیه دستور بازداشت همسر او را صادر کرد. ساعت ۱۰ شب سه‌شنبه مأموران پلیس تهران از سوی همکاران خود در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ جریان کشف جسد زنی قرار گرفتند که در خانه خود هدف اصابت گلوله قرار گرفته بود. بنابراین گروهی از مأموران پس از حضور در محل کشف جسد موضوع را به بازپرس کشیک قتل اطلاع دادند و این مقام قضایی نیم ساعت بعد همراه تیم‌های تحقیق پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در محل حاضر و با جسد زن ۲۳ ساله‌ای روبه‌رو شد که علت مرگ او اصابت گلوله به قفسه سینه‌اش بود. دستور بازپرس، تحقیقات پلیسی به اداره دهم آگاهی تهران سپرده شد و در تحقیقات میدانی از محل کشف جسد که در طبقه پنجم آپارتمانی بود، مشخص شد پیکر بی‌جان مقابل ورودی سرویس بهداشتی خانه افتاده بوده که شوهر و مادر متوفی آن را پیدا کرده‌اند. این در حالی بود که زیر پای جسد یک کوسن و همچنین یک سلاح شاه‌کش در چند قدمی آن افتاده بود. معاینات تیم پزشکی قانونی نیز حکایت از آن داشت که حدود چهار ساعت از مرگ زن جوان گذشته است. مادر متوفی که همراه داماد خود جسد دخترش را پیدا کرده بود به مأموران گفت: دخترم یک سال و نیم پیش برخلاف میلش با پسرعمویش ازدواج کرد. از آنجا که ازدواج اجباری بود، همیشه با شوهرش دعوا داشتند. قبل از اینکه جسد دخترم را پیدا کنیم دامادم سراغم آمد و گفت هرچه به زنش زنگ می‌زند جواب نمی‌دهد و چون کلید نداشتم، نتوانست به خانه برود. این زن ادامه داد: دامادم حدس زده بود که شاید من کلیدی از خانه آنها داشته باشم به همین خاطر سراغم آمده بود، اما من کلید خانه آنها را نداشتم. با وجود این من با دامادم به خانه آنها رفتم. هرچه در زدم دخترم را بشکند، اما من سختی قفل در را شکست و وارد خانه شدیم و جسد دخترم را پیدا کردیم. مرد جوان نیز با تأیید ازدواج اجباری خود با دخترعمویش گفت: ما به اجبار خانواده‌ها ازدواج کردیم و فکر می‌کردیم اختلاف مان کم شود اما اختلاف بیشتر شد. من برای معامله به باغی در اطراف تهران رفته بودم و وقتی تلفن زدم زنم جواب نداد. با موتور به خانه برگشتم اما او در را باز نکرد و با این احتمال که مادرش کلید داشته باشد به خانه‌اش رفتم و بعد همراه او به خانه آمدیم و جسد را پیدا کردیم. در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد جوان چند وقت قبل هم مظنون به دست داشتن در انفجار یک خودرو پیدا کرده‌اند. این در حالی بود که اثر آن جان خود را از دست داد. این مرد به اتهام دست داشتن در انفجار مرگبار مدتی بازداشت بود اما در نهایت آزاد شد. مأموران بار دیگر به این مرد مظنون شدند و او را به اتهام دست داشتن در قتل همسرش بازداشت کردند. این در حالی است که متهم در بازجویی‌های اولیه منکر دخالت و اطلاع از نحوه کشته شدن همسرش شده است.

کشف موتورسیکلت ۲۵۰ سی‌سی قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف موتورسیکلت ۲۵۰ سی‌سی قاچاق به ارزش ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت ۲۵۰ سی‌سی قاچاق توسط فردی به هویت معلوم در منزل خود در یکی از روستاهای این شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات اولیه و اطمینان از صحت موضوع، با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر مراجعه و در بازرسی از آن منزل، یک دستگاه موتورسیکلت ۲۵۰ سی‌سی هوندا قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار کرد: موتورسیکلت توقیف شده به پارکینگ منتقل و پرونده تحویل اداره تعزیرات حکومتی شد.

توقیف کامیون حامل ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی لارستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون تانکردار مشکوک و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند، تصریح کرد: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ یوسفی با بیان اینکه مبارزه با قاچاق سوخت به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست در صورت کسب هرگونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان، بلافاصله موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.